
 

Raadsbesluitnr. D.029991  

Datum vergadering 
gemeenteraad 
 

Voorstelnummer Besluitnummer 

28 mei 2019 [nummer voorstel] D.029991  
Z.012198 

 
 
Onderwerp Strategische advisering en verantwoording 
 
 
 
 
 
De Gemeenteraad van Buren; 
 
Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 16-04-2019; 
 
 
besluit: 
 
 
1. Vooruitlopend op de nieuwe ontwikkelingen omtrent de verantwoording aan college en raad 
       alleen de besluitvormende tweemaandsrapportage tot en met september 2019 op te stellen. 
2. Twee strategisch adviseurs aan te stellen op het gebied van financiën en HRM en hiervoor in 

2019 € 90.000,- beschikbaar te stellen en hiervan € 58.000 te dekken uit de reserve overlopende 
posten en € 32.000,- uit de algemene reserve. 

 
 
 
 
 
 
Vastgesteld in de openbare vergadering van 28 mei 2019 
 
De griffier,                        De voorzitter, 
 
 
G. van Droffelaar             J.A. de Boer MSc  
 
 


